СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

первой  сессии шестого созыва

29.09.2020г                                с. Новопокровка                          №02
«Об избрании секретаря сессии»
Обсудив предлагаемые кандидатуры об избрании секретаря сессии  сессия Совета  депутатов Новопокровского сельсовета РЕШИЛА:

I.Избрать секретарём первой сессии пятого созыва Совета депутатов Новопокровского сельсовета  Морочеву Раису Владимировну.
Глава Новопокровского сельсовета                                   И.И. Черкасова